	Základní škola M. Kudeříkové Strážnice, Příční 1365, příspěvková organizace

	
	
	
	

	Plán rotační (střídavé) výuky 1. stupně od 10. 5. 2021

	
	
	
	

	Rozdělení prezenční a distanční docházky jednotlivých tříd prvního stupně.

	
	
	
	

	10. 5.  - 14. 5. 2021
	17. 5 -  21. 5. 2021

	Výuka ve škole
	Výuka distančně
	Výuka ve škole
	Výuka distančně

	1. A
	1. B
	1. B
	1 A

	2. A
	2. B
	2. B
	2. A

	3. A
	3. B
	3. B
	3. A

	4. třída
	5. třída
	5. třída
	4. třída 

	Ve Strážnici dne 6. 5. 2021
	
	

	Mgr. Petr Tomeček, ředitel školy
	
	

	
	
	
	












	Základní škola M. Kudeříkové Strážnice, Příční 1365, příspěvková organizace

	
	
	
	

	Plán rotační (střídavé) výuky 2. stupně od 10. 5. 2021

	
	
	
	

	Rozdělení prezenční a distanční docházky tříd druhého stupně.

	
	
	
	

	10. 5.  - 14. 5. 2021
	17. 5 -  21. 5. 2021

	Výuka ve škole
	Výuka distančně
	Výuka ve škole
	Výuka distančně

	6. A
	6. B
	6. B
	6. A

	7. A
	7. B
	7. B
	7. A

	8. A
	8. B
	8. B
	8. A

	9. A
	9. B
	9. B
	9. A 

	Ve Strážnici dne 6. 5. 2021
	
	

	Mgr. Petr Tomeček, ředitel školy
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